
Mérk Nagyközség Képviselő-testületének 

 

 4/2012.(V.23.) önkormányzati rendelete 

 

A 14/2007.(X.26.) kt. rendelet – A temetőkről és a temetkezés rendjéről   -  önkormányzati rendelet   

módosításáról. 

 

A Képviselő-testület !  

 

Mérk Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény  32. cikk ( 1 ) bek. f. pontjában, 

valamint a helyi önkormányzatokról szóló  1990. évi LXV. törvény 16.§. (1) bekezdésében, és a 2012. 

évi II.tv. 254.§.(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

     1.§. 

 

 

A 14/2007.(X.26.) kt. rendelet 12.§-át   

„   Aki az e rendeletben foglaltakat megszegi – és a cselekmény vagy mulasztás nem tartozik más, szabálysértést 

megállapító jogszabályi rendelkezés hatálya alá – temetőhasználat rendjébe ütköző  szabálysértést követ el és 

30.000,- Ft-ig terjedő pénzbírsággal sújtható.  „    hatályon kívül helyezi. 

 

      2.§. 

 

Ezen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

 

Kihirdetve: 2012. május  23. 

 

 

 

 

Müller Istvánné         Török László 

polgármester           jegyző  

 

 

 

 

 


